

Odense Danhostel City Holding ApS

Østre Stationsvej 31, 5000 Odense C

CVR-nr. 24 22 97 50

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Dirigent:

.....
Sten Slot Knudsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Odense Danhostel City Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn Odense Danhostel City Holding ApS
Adresse, postnr. by Østre Stationsvej 31, 5000 Odense C

CVR-nr. 24 22 97 50
Hjemstedskommune Odense
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Sten Slot Knudsen

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueplejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 27.205 kr. mod et overskud på 195.446 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.293.833 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-20.325	-19.184
2	Finansielle indtægter	41.877	757.721
3	Finansielle omkostninger	-26.127	-487.965
	Resultat før skat	-4.575	250.572
	Skat af årets resultat	31.780	-55.126
	Årets resultat	<u>27.205</u>	<u>195.446</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	385.000	350.000
Overført resultat	<u>-357.795</u>	<u>-154.554</u>
	<u>27.205</u>	<u>195.446</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
4	Finansielle aktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>575</u>	<u>0</u>
		<u>575</u>	<u>0</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>575</u>	<u>0</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>42.098</u>	<u>40.037</u>
		<u>42.098</u>	<u>40.037</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.290.066</u>	<u>1.639.094</u>
		<u>1.290.066</u>	<u>1.639.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.153</u>	<u>15.327</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>1.343.317</u>	<u>1.694.458</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.343.892</u>	<u>1.694.458</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	708.833	1.066.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	385.000	350.000

Egenkapital i alt

<u>1.293.833</u>	<u>1.616.628</u>
------------------	------------------

Forpligtelser**Langfristede forpligtelser**

Udskudt skat	0	31.205
--------------	---	--------

Langfristede forpligtelser i alt

<u>0</u>	<u>31.205</u>
----------	---------------

Kortfristede forpligtelser

Skyldig selskabsskat	0	23.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.856	3.805
Anden gæld	20.203	19.187

Kortfristede forpligtelser i alt

<u>50.059</u>	<u>46.625</u>
---------------	---------------

Forpligtelser i alt

<u>50.059</u>	<u>77.830</u>
---------------	---------------

PASSIVER I ALT

<u>1.343.892</u>	<u>1.694.458</u>
------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.221.182	750.000	2.171.182
Overført via resultatdisponering	0	-154.554	350.000	195.446
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	1.066.628	350.000	1.616.628
Overført via resultatdisponering	0	-357.795	385.000	27.205
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2025	200.000	708.833	385.000	1.293.833

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle indtægter		
Urealiserede kursgevinster	39.629	0
Udloddet udbytte af værdipapirer	1.188	1.307
Andre finansielle indtægter	1.060	756.414
	<u>41.877</u>	<u>757.721</u>
Finansielle omkostninger		

Renter, SKAT	1.961	0
Gebyr Bank	1.505	0
Urealiserede kurstab	0	486.875
Andre finansielle omkostninger	<u>22.661</u>	<u>1.090</u>
	<u>26.127</u>	<u>487.965</u>

Finansielle aktiver

Vedr. skattemæssigt underskud til fremførelse opstået i 2025.

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

	Børsnot aktier,omsætningsa
Dagsværdi 31. december	1.639.094
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	39.629
Dagsværdiniveau	1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.